
Mistrovství České republiky na dráze

Velodrom Brno - 17. - 20. 7. 2008 

kategorie:   žákyně+kadetky

st.č. jméno klub UCI lic.č. kat.

1 Matějková Petra TJ ZČE Plzeň CZE 19940301 19181 ž

2 Sedláčková Monika SKC Prostějov CZE 19941017 16774 ž

3 Machulková Barbora SK Edie Vsetín CZE 19941109 11788 ž

4 Šmídová Zuzana TJ ZČE Plzeň CZE 19920809 13031 kat.

5 Vlčková Alžběta TJ ZČE Plzeň CZE 19930528 18395 kat.

6 Mikulášková Martina TJ Stadion Louny CZE 19930813 13265 kat.

7 Labáková Dagmar Dukla Praha CZE 19920618 11191 kat.

8 Kuntová Vendula Dukla Praha CZE 19931010 17617 kat.



Mistrovství České republiky na dráze

Velodrom Brno - 17. - 20. 7. 2008 

kategorie:   žákyně+kadetky sprint

poř. st.č. jméno klub UCI lic.č. kat. čas

1. 7 Labáková Dagmar Dukla Praha CZE 19920618 11191 kat. 13,528

2. 6 Mikulášková Martina TJ Stadion Louny CZE 19930813 13265 kat. 14,509

3. 1 Matějková Petra TJ ZČE Plzeň CZE 19940301 19181 ž 14,652

4. 4 Šmídová Zuzana TJ ZČE Plzeň CZE 19920809 13031 kat. 14,977

5. 5 Vlčková Alžběta TJ ZČE Plzeň CZE 19930528 18395 kat. 15,567

6. 8 Kuntová Vendula Dukla Praha CZE 19931010 17617 kat. 15,836

7. 2 Sedláčková Monika SKC Prostějov CZE 19941017 16774 ž 15,907

8. 3 Machulková Barbora SK Edie Vsetín CZE 19941109 11788 ž 17,512

Čtvrtfinále

1. jízda

7 Labáková Dagmar Dukla Praha

3 Machulková Barbora SK Edie Vsetín

2. jízda

6 Mikulášková Martina TJ Stadion Louny

2 Sedláčková Monika SKC Prostějov

3. jízda

1 Matějková Petra TJ ZČE Plzeň

8 Kuntová Vendula Dukla Praha

4. jízda

4 Šmídová Zuzana TJ ZČE Plzeň

5 Vlčková Alžběta TJ ZČE Plzeň

Semifinále

1. jízda

7 Labáková Dagmar Dukla Praha

4 Šmídová Zuzana TJ ZČE Plzeň

2. jízda

6 Mikulášková Martina TJ Stadion Louny A/19

1 Matějková Petra TJ ZČE Plzeň

Jízda o 5. - 8. místo

3 Machulková Barbora SK Edie Vsetín

2 Sedláčková Monika SKC Prostějov

8 Kuntová Vendula Dukla Praha

5 Vlčková Alžběta TJ ZČE Plzeň

4.

2.

3.

15,341

I. 14,341 III. 14,753

II. 15,501

I. 13,815   II. 13,941

I. 14,768   II. 14,372

I. 15,167 II. 14,776

I. 14,199 II. 14,250

I. 14,371 II. 14,957



Finále o 3. - 4. místo

4 Šmídová Zuzana TJ ZČE Plzeň

6 Mikulášková Martina TJ Stadion Louny

Finále o 1. - 2. místo

7 Labáková Dagmar Dukla Praha

1 Matějková Petra TJ ZČE Plzeň

Konečné pořadí

poř. st.č. jméno klub UCI lic.č.

1. 7 Labáková Dagmar Dukla Praha CZE 19920618 11191

2. 1 Matějková Petra TJ ZČE Plzeň CZE 19940301 19181

3. 4 Šmídová Zuzana TJ ZČE Plzeň CZE 19920809 13031

4. 6 Mikulášková Martina TJ Stadion Louny CZE 19930813 13265

5. 5 Vlčková Alžběta TJ ZČE Plzeň CZE 19930528 18395

6. 2 Sedláčková Monika SKC Prostějov CZE 19941017 16774

7. 8 Kuntová Vendula Dukla Praha CZE 19931010 17617

8. 3 Machulková Barbora SK Edie Vsetín CZE 19941109 11788

I. 14,066 II. 14, 400

I. 14,196 II. 14,835



Mistrovství České republiky na dráze

Velodrom Brno - 17. - 20. 7. 2008 

kategorie:   žákyně+kadetky 500 m

poř. st.č. jméno klub UCI lic.č. 100 m 400 m 500 m

1. 7 Labáková Dagmar Dukla Praha CZE 19920618 11191 10,992 31,741 38,749

2. 4 Šmídová Zuzana TJ ZČE Plzeň CZE 19920809 13031 11,844 34,001 41,698

3. 1 Matějková Petra TJ ZČE Plzeň CZE 19940301 19181 11,665 34,095 41,876

4. 6 Mikulášková Martina TJ Stadion Louny CZE 19930813 13265 11,737 34,281 42,041

5. 8 Kuntová Vendula Dukla Praha CZE 19931010 17617 12,135 35,167 43,193

6. 5 Vlčková Alžběta TJ ZČE Plzeň CZE 19930528 18395 11,847 35,216 43,369

7. 2 Sedláčková Monika SKC Prostějov CZE 19941017 16774 12,692 36,967 45,363

8. 3 Machulková Barbora SK Edie Vsetín CZE 19941109 11788 12,949 38,925 47,697



Mistrovství České republiky na dráze

Velodrom Brno - 17. - 20. 7. 2008 

poř. st.č. jméno klub UCI lic.č. čas

1. 7 Labáková Dagmar Dukla Praha CZE 19920618 11191 2:42,307

2. 6 Mikulášková Martina TJ Stadion Louny CZE 19930813 13265 2:57,960

3. 1 Matějková Petra TJ ZČE Plzeň CZE 19940301 19181 3:01,513

4. 8 Kuntová Vendula Dukla Praha CZE 19931010 17617 3:02,017

5. 4 Šmídová Zuzana TJ ZČE Plzeň CZE 19920809 13031 3:07,601

6. 5 Vlčková Alžběta TJ ZČE Plzeň CZE 19930528 18395 3:11,833

7. 2 Sedláčková Monika SKC Prostějov CZE 19941017 16774 3:13,884

8. 3 Machulková Barbora SK Edie Vsetín CZE 19941109 11788 3:17,128

1. 1 Matějková Petra TJ ZČE Plzeň CZE 19940301 19181 3:02,517

2. 8 Kuntová Vendula Dukla Praha CZE 19931010 17617 3:06,251

1. 7 Labáková Dagmar Dukla Praha CZE 19920618 11191 2:41,304

2. 6 Mikulášková Martina TJ Stadion Louny CZE 19930813 13265 2:56,946

1. 7 Labáková Dagmar Dukla Praha CZE 19920618 11191

2. 6 Mikulášková Martina TJ Stadion Louny CZE 19930813 13265

3. 1 Matějková Petra TJ ZČE Plzeň CZE 19940301 19181

4. 8 Kuntová Vendula Dukla Praha CZE 19931010 17617

Konečné pořadí

Finále o 1. - 2. místo

kategorie:   žákyně+kadetky 2 km jednotlivci

Rozjížďky

Finále o 3. - 4. místo



Mistrovství České republiky na dráze

Velodrom Brno - 17. - 20. 7. 2008 

kategorie:   žákyně+kadetky

poř. st.č. jméno klub UCI lic.č. čas

1. 7 Labáková Dagmar Dukla Praha CZE 19920618 11191 6:20,010

2. 1 Matějková Petra TJ ZČE Plzeň CZE 19940301 19181

3. 8 Kuntová Vendula Dukla Praha CZE 19931010 17617

4. 4 Šmídová Zuzana TJ ZČE Plzeň CZE 19920809 13031

5. 2 Sedláčková Monika SKC Prostějov CZE 19941017 16774

6. 6 Mikulášková Martina TJ Stadion Louny CZE 19930813 13265

7. 5 Vlčková Alžběta TJ ZČE Plzeň CZE 19930528 18395

8. 3 Machulková Barbora SK Edie Vsetín CZE 19941109 11788

Scratch



Mistrovství České republiky na dráze

Velodrom Brno - 17. - 20. 7. 2008 

kategorie:   žákyně+kadetky

Poř. St.číslo Jméno Klub I. II. III. IV. V. kola celkem čas

1. 7 Labáková Dagmar Dukla Praha 5 5 5 5 5 20 45 17:33,390

2. 6 Mikulášková Martina TJ Stadion Louny 1 3 2 2 2 10

3. 8 Kuntová Vendula Dukla Praha 2 1 3 3 9

4. 4 Šmídová Zuzana TJ ZČE Plzeň 2 3 1 6

5. 1 Matějková Petra TJ ZČE Plzeň 3 1 1 5

6. 5 Vlčková Alžběta TJ ZČE Plzeň 0

7. 2 Sedláčková Monika SKC Prostějov 0

8. 3 Machulková Barbora SK Edie Vsetín 0

Bodovací závod


